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Напомена: 

Писмениот испит носи најмногу 100 поени, а се положува со освоени 60 поени. Студентите 
кои положиле да се поделат во две групи, едната да се јави кај одговорниот наставник на 
08.07.2021 во 14 часот, а другата на 09.07.2021 во 9 часот. 

 

                                                                                                                 Проф. Д-р Марина Кацарска    

индекс поени/ т.о 
7304 70         28 
7289 75         30 
7356 77.5      31 
7278 87.5      35 
7198 80         32 
7127 70         28 
7324 67.5      27 
7270 92.5      37 
7272 75         30 
7190 62.5      25 
7321 67.5      27 
7310 85         34 
7309 87.5       35 
7267 80          32 
7337 87.5       35 
7281  70          28 
7274  70         28 
7290 100       40 
7280 80         32 
7269 80         32 
7294 65          26 

индекс поени 
7205 13 
7236 23 
7123 11 
7327 18 
7357 10 
7197 22 


